
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 34/2023 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 24 de fevereiro de 2023

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela PORTARIA 3201/2022 de 20 de dezembro de 2022, publicada no D.O.U. de 21 de dezembro de 2022;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo para compor a Comissão Organizadora e a Banca Examinadora do Edital n° 19/2023 -

Processo Seletivo para professor substituto, conforme segue:

Comissão organizadora:Comissão organizadora:

Marcia Regina de Almeida Arvani – Matrícula SIAPE nº 1651465   

Paulo de Jesus Abreu dos Santos – Matrícula SIAPE nº 1651681

Carla de Fatima Cordeiro – Matrícula SIAPE nº 1417397

Marcos Aurelio Bitencourt dos Santos – Matrícula SIAPE nº 3288935

Gabriel dos Santos de Brum – Matrícula SIAPE nº 2272046

Luiz Paulo Carneiro Pereira Filho – Matrícula SIAPE nº 3161064

Banca examinadora:Banca examinadora:

Letras/Libras:Letras/Libras:

Presidente: Analice Rodrigues dos Santos Suares – Matrícula SIAPE nº 2303735

Docente da área ou afim: Stella Martins Sousa – Matrícula SIAPE nº 3320924

Profissional graduado em pedagogia: Rosani Nonenmacher  – Matrícula SIAPE nº 1652754

Suplente: Kesley Gomes Pedroso – Matrícula SIAPE nº 2085450

Administração:Administração:

Presidente: Lea Flores – Matrícula SIAPE nº 1659487

Docente da área ou afim: Jefferson Davi Ferreira dos Santos – Matrícula SIAPE nº 3300157

Profissional graduado em pedagogia: Kesley Gomes Pedroso – Matrícula SIAPE nº 2085450

Suplente: Marcos Aurelio Bitencourt dos Santos – Matrícula SIAPE nº 3288935




	Documento assinado eletronicamente por:

